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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TAUSA CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2017-00033

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Diana Carolina Garcia Gil

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho la correspondiente liquidación del credito. 

Obligación número 725002900217756

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

may-16 20,54% 0,02568 $ 8.445.265 2,568% 216.874,41$                          

jun-16 20,54% 0,02568 $ 8.445.265 2,568% 216.832,18$                          

jul-16 21,34% 0,02668 $ 8.445.265 2,668% 225.277,44$                          

ago-16 21,34% 0,02668 $ 8.445.265 2,668% 225.277,44$                          

sep-16 21,34% 0,02668 $ 8.445.265 2,668% 225.277,44$                          

oct-16 21,99% 0,02749 $ 8.445.265 2,749% 232.139,22$                          

nov-16 21,99% 0,02749 $ 8.445.265 2,749% 232.139,22$                          

dic-16 21,99% 0,02749 $ 8.445.265 2,749% 232.139,22$                          

ene-17 22,34% 0,02793 $ 8.445.265 2,793% 235.834,03$                          

feb-17 22,34% 0,02793 $ 8.445.265 2,793% 235.834,03$                          

mar-17 22,34% 0,02793 $ 8.445.265 2,793% 235.834,03$                          

abr-17 22,33% 0,02791 $ 8.445.265 2,791% 235.728,46$                          

may-17 22,33% 0,02791 $ 8.445.265 2,791% 235.728,46$                          

jun-17 22,33% 0,02791 $ 8.445.265 2,791% 235.728,46$                          

jul-17 21,98% 0,02748 $ 8.445.265 2,748% 232.033,66$                          

ago-17 21,98% 0,02748 $ 8.445.265 2,748% 232.033,66$                          

sep-17 21,98% 0,02748 $ 8.445.265 2,748% 232.033,66$                          

oct-17 21,15% 0,02644 $ 8.445.265 2,644% 223.271,69$                          

nov-17 20,96% 0,02620 $ 8.445.265 2,620% 221.265,94$                          

dic-17 20,77% 0,02596 $ 8.445.265 2,596% 219.260,19$                          

ene-18 20,69% 0,02586 $ 8.445.265 2,586% 218.415,67$                          

feb-18 21,01% 0,02626 $ 8.445.265 2,626% 221.793,77$                          

mar-18 20,68% 0,02585 $ 8.445.265 2,585% 218.310,10$                          

abr-18 20,48% 0,02560 $ 8.445.265 2,560% 216.198,78$                          

may-18 20,44% 0,02555 $ 8.445.265 2,555% 215.776,52$                          

jun-18 20,28% 0,02535 $ 8.445.265 2,535% 214.087,47$                          

jul-18 20,03% 0,02504 $ 8.445.265 2,504% 211.448,32$                          

ago-18 19,94% 0,02493 $ 8.445.265 2,493% 210.498,23$                          

sep-18 19,81% 0,02476 $ 8.445.265 2,476% 209.125,87$                          

oct-18 19,63% 0,02454 $ 8.445.265 2,454% 207.225,69$                          

nov-18 19,63% 0,02454 $ 8.445.265 2,454% 207.225,69$                          

dic-18 19,40% 0,02425 $ 8.445.265 2,425% 204.797,68$                          

ene-19 19,16% 0,02395 $ 8.445.265 2,395% 202.264,10$                          

feb-19 19,70% 0,02463 $ 8.445.265 2,463% 207.964,65$                          

mar-19 19,37% 0,02421 $ 8.445.265 2,421% 204.480,98$                          

abr-19 19,32% 0,02415 $ 8.445.265 2,415% 203.953,15$                          

may-19 19,34% 0,02418 $ 8.445.265 2,418% 204.164,28$                          

jun-19 19,30% 0,02413 $ 8.445.265 2,413% 203.742,02$                          

jul-19 18,28% 0,02285 $ 8.445.265 2,285% 192.974,31$                          

ago-19 19,32% 0,02415 $ 8.445.265 2,415% 203.953,15$                          

sep-19 19,32% 0,02415 $ 8.445.265 2,415% 203.953,15$                          

oct-19 19,10% 0,02388 $ 8.445.265 2,388% 201.630,70$                          

nov-19 19,03% 0,02379 $ 8.445.265 2,379% 200.891,74$                          

dic-19 18,91% 0,02364 $ 8.445.265 2,364% 199.624,95$                          

ene-20 18,77% 0,02346 $ 8.445.265 2,346% 198.147,03$                          

feb-20 19,06% 0,02383 $ 8.445.265 2,383% 201.208,44$                          



mar-20 18,95% 0,02369 $ 8.445.265 2,369% 200.047,21$                          

abr-20 18,69% 0,02336 $ 8.445.265 2,336% 197.302,50$                          

may-20 18,19% 0,02274 $ 8.445.265 2,274% 192.024,21$                          

jun-20 18,12% 0,02265 $ 8.445.265 2,265% 191.285,25$                          

TOTAL INTERESES MORATORIOS 10.745.058,45$                     

CAPITAL $ 8.445.265

INTERESES CORRIENTES 964.108$                               

INTERESES MORATORIOS 10.745.058,45$                     

TOTAL 20.154.431,45$                     

SON: VEINTE MILLONES CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y

UN PESOS CON CUARENTA Y CINCO CENTAVOS M/CTE

Obligación número 448186000195030

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

mar-16 19,68% 0,02460 $ 2.327.093 2,460% 57.246,49$                            

abr-16 20,54% 0,02568 $ 2.327.093 2,568% 59.759,75$                            

may-16 20,54% 0,02568 $ 2.327.093 2,568% 59.759,75$                            

jun-16 20,54% 0,02568 $ 2.327.093 2,568% 59.748,11$                            

jul-16 21,34% 0,02668 $ 2.327.093 2,668% 62.075,21$                            

ago-16 21,34% 0,02668 $ 2.327.093 2,668% 62.075,21$                            

sep-16 21,34% 0,02668 $ 2.327.093 2,668% 62.075,21$                            

oct-16 21,99% 0,02749 $ 2.327.093 2,749% 63.965,97$                            

nov-16 21,99% 0,02749 $ 2.327.093 2,749% 63.965,97$                            

dic-16 21,99% 0,02749 $ 2.327.093 2,749% 63.965,97$                            

ene-17 22,34% 0,02793 $ 2.327.093 2,793% 64.984,07$                            

feb-17 22,34% 0,02793 $ 2.327.093 2,793% 64.984,07$                            

mar-17 22,34% 0,02793 $ 2.327.093 2,793% 64.984,07$                            

abr-17 22,33% 0,02791 $ 2.327.093 2,791% 64.954,98$                            

may-17 22,33% 0,02791 $ 2.327.093 2,791% 64.954,98$                            

jun-17 22,33% 0,02791 $ 2.327.093 2,791% 64.954,98$                            

jul-17 21,98% 0,02748 $ 2.327.093 2,748% 63.936,88$                            

ago-17 21,98% 0,02748 $ 2.327.093 2,748% 63.936,88$                            

sep-17 21,98% 0,02748 $ 2.327.093 2,748% 63.936,88$                            

oct-17 21,15% 0,02644 $ 2.327.093 2,644% 61.522,52$                            

nov-17 20,96% 0,02620 $ 2.327.093 2,620% 60.969,84$                            

dic-17 20,77% 0,02596 $ 2.327.093 2,596% 60.417,15$                            

ene-18 20,69% 0,02586 $ 2.327.093 2,586% 60.184,44$                            

feb-18 21,01% 0,02626 $ 2.327.093 2,626% 61.115,28$                            

mar-18 20,68% 0,02585 $ 2.327.093 2,585% 60.155,35$                            

abr-18 20,48% 0,02560 $ 2.327.093 2,560% 59.573,58$                            

may-18 20,44% 0,02555 $ 2.327.093 2,555% 59.457,23$                            

jun-18 20,28% 0,02535 $ 2.327.093 2,535% 58.991,81$                            

jul-18 20,03% 0,02504 $ 2.327.093 2,504% 58.264,59$                            

ago-18 19,94% 0,02493 $ 2.327.093 2,493% 58.002,79$                            

sep-18 19,81% 0,02476 $ 2.327.093 2,476% 57.624,64$                            

oct-18 19,63% 0,02454 $ 2.327.093 2,454% 57.101,04$                            

nov-18 19,63% 0,02454 $ 2.327.093 2,454% 57.101,04$                            

dic-18 19,40% 0,02425 $ 2.327.093 2,425% 56.432,01$                            

ene-19 19,16% 0,02395 $ 2.327.093 2,395% 55.733,88$                            

feb-19 19,70% 0,02463 $ 2.327.093 2,463% 57.304,67$                            

mar-19 19,37% 0,02421 $ 2.327.093 2,421% 56.344,74$                            

abr-19 19,32% 0,02415 $ 2.327.093 2,415% 56.199,30$                            

may-19 19,34% 0,02418 $ 2.327.093 2,418% 56.257,47$                            

jun-19 19,30% 0,02413 $ 2.327.093 2,413% 56.141,12$                            

jul-19 18,28% 0,02285 $ 2.327.093 2,285% 53.174,08$                            

ago-19 19,32% 0,02415 $ 2.327.093 2,415% 56.199,30$                            

sep-19 19,32% 0,02415 $ 2.327.093 2,415% 56.199,30$                            



oct-19 19,10% 0,02388 $ 2.327.093 2,388% 55.559,35$                            

nov-19 19,03% 0,02379 $ 2.327.093 2,379% 55.355,72$                            

dic-19 18,91% 0,02364 $ 2.327.093 2,364% 55.006,66$                            

ene-20 18,77% 0,02346 $ 2.327.093 2,346% 54.599,42$                            

feb-20 19,06% 0,02383 $ 2.327.093 2,383% 55.442,99$                            

mar-20 18,95% 0,02369 $ 2.327.093 2,369% 55.123,02$                            

abr-20 18,69% 0,02336 $ 2.327.093 2,336% 54.366,71$                            

may-20 18,19% 0,02274 $ 2.327.093 2,274% 52.912,28$                            

jun-20 18,12% 0,02265 $ 2.327.093 2,265% 52.708,66$                            

TOTAL INTERESES MORATORIOS 3.077.807,38$                       

CAPITAL $ 2.327.093

INTERESES CORRIENTES 524.708$                               

INTERESES MORATORIOS 3.077.807,37$                       

GRAN TOTAL 5.929.608,37$                       

SON: CINCO MILLONES NOVECIENTOS VEINTINUEVE MILSEISCIENTOS OCHO PESOS CON

TREINTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE

Obligación número 725002900217756 20.154.431,45$                     

Obligación número 448186000195030 5.929.608,37$                       

GRAN TOTAL 26.084.039,82$                     

SON: VEINTICINCO MILLONES OCHENTA Y CUATRO MIL TREINTA Y NUEVE PESOS CON

OCHENTA Y DOS CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J


